
                                                       UCHWAŁA NR XXVI/131/08                                                       

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 23 czerwca 2008 r.

  w  sprawie  zmiany uchwały Nr XIX/102/04 Rady Miejskiej w Kowarach

 z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie przystąpienia Gminy Kowary do Stowarzyszenia pn. 

„Dolnośląska Organizacja Turystyczna”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 1 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (t. j. Dz. U. z 1999 r. Nr 62, poz. 689 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIX/102/04 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 23 kwietnia w sprawie przystąpienia Gminy 

Kowary do Stowarzyszenia pn. „Dolnośląska Organizacja Turystyczna” wprowadza się następujące zmiany:

1) Skreśla się dotychczasową treść  § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: „Ustanawia się pełnomocnika 

do reprezentowania Gminy Miejskiej Kowary w Stowarzyszeniu pn. „Dolnośląska Organizacja Turystyczna” - 

Pana Bartosza Lipińskiego”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach




